
1 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

Název školy:  Základní umělecká škola Třebíč, 
   Masarykovo náměstí 1313/12, 674 01 Třebíč 
IČO:   70283338 
IZO:   102667101 
Telefon:  568 841 212 
e-mail:   podatelna@zus-trebic.cz 
www:   www.zus-trebic.cz 
 
odloučená pracoviště:  1. Soukopova 75/5, 674 01 Třebíč 
    2. ZŠ Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč 

   3. J. A. Komenského 87, 675 01 Okříšky 
 4. Nám. Míru 1, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

 5. Rokytnice nad Rokytnou 67, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou 
 
ředitel školy:  Jiří Suchánek 
telefon:  732462589 
e-mailová adresa: suchanek@zus-trebic.cz 
 
 
vedení školy:  statutární zástupce školy:  Jaromír Janata 
   zástupkyně školy:          Eva Vaňková, DiS. 

 vedoucí zaměstnanci:          Vlasta Procházková – pracoviště    
Soukopova ul., Třebíč  

             Pavel Herceg – vedoucí hudebního oboru 
      Mgr. Marika Indrová – vedoucí tanečního 

oboru 
      Jaroslava Beranovská – vedoucí výtvarného 

oboru 
      MgA. Michaela Mikulová – vedoucí literárně 

dramatického oboru 
                

Zřizovatel:  Město Třebíč, 
   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
   Telefon: 568 896 111 
   e-mail: epodatelna@trebic.cz 
 
 
 

2. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 
 
Zaměření a postavení základní umělecké školy v systému vzdělávání a výchovy je vymezeno 
Zákonem č. 561/2004 Sb. / Školský zákon/ v pozdějším znění. Bližší specifika pak dále 
upravuje Vyhláška MŠMT ČR č. 71/2005 Sb. ze dne 9. února 2005 o základním uměleckém 
vzdělávání, a dále vlastní školní vzdělávací program od 1. 9. 2012. 

http://www.zus-trebic.cz/
mailto:suchanek@zus-trebic.cz
mailto:epodatelna@trebic.cz


2 
 

Základní umělecká škola Třebíč má kapacitu 1880 žáků, kteří mají možnost vzdělání ve 
čtyřech oborech – hudebním, výtvarném, tanečním a literárně dramatickém. 
 
 

3. VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ PLÁN 
 
V základní umělecké škole se vyučuje dle učebních plánů pro základní umělecké školy, 
schválených MŠMT ČR dne 26. června 1995 s účinností od 1. září 1995 a jejich úprav. 
V tomto školním roce dobíhá dle těchto učebních plánů poslední rok, konkrétně se to týká 
sedmých ročníků prvního stupně hudebního oboru. Výuka se organizuje formou 
individuálního, skupinového nebo kolektivního vyučování v souladu s učebními plány pro 
jednotlivé obory. 
Od 1. září 2012 se též vyučuje u žáků přípravného studia a prvních ročníků I. a II. stupně a 
studia pro dospělé podle vlastního školního vzdělávacího programu.  Zde žáci ukončují 
studium za jednotlivé ročníky obhajobou nastavenými standardními výstupy /znalosti a 
dovednosti žáka/ na konci daného období. 
U studia pro dospělé se tvoří vzdělávací obsah jednotlivých vyučovacích předmětů 
individuálně pro každého žáka. Hodinové dotace odpovídají učebním plánům pro základní 
studium II. stupně. 
 
 

4. POČTY ŽÁKŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2017/2018 
 
Přijímací zkoušky nových zájemců o studium proběhly v posledním květnovém týdnu 2017, a 
to do všech oborů. 
Výsledný počet přijatých žáků do přípravného studia je následovný: 
 Přípravné studium I. a II. stupně – hudební obor:   55 žáků 
              taneční obor:     24 žáků 
              výtvarný obor:   18 žáků 
              LDO:                3 žáci    
          Celkem                          100 žáků, z toho dívek 77 
 
Všichni zájemci prošli výběrovým řízením pod dohledem zkouškových komisí a byli zapsáni 
do přijímacích protokolů. Starší žáci, kteří ukázali předpoklady ke studiu na základní 
umělecké škole, byli zařazeni do vyšších ročníků prvního či druhého stupně. 
 
Celkový počet žáků ve školním roce 2017/2018 dosáhl čísla 1 536 žáků, z toho bylo 15 
studujících dospělých, cílová kapacita školy je 1 900 žáků. 
Hudební obor navštěvovalo celkem  937 žáků, z toho 4 dospělí 
Taneční obor           249 žáků, z toho 6 dospělých 
Výtvarný obor                     306 žáků, z toho 5 dospělí 
Literárně dramatický                           44 žáků, 0 dospělých 
 
Absolventů za školní rok 2017/2018 bylo celkem 124. 
Taneční obor absolvovalo   23 žáků 
Výtvarný obor           28 žáků 
LDO                    0 žáků 



3 
 

Hudební obor                 73 žáků   
 
 
 
Počty žáků hudebního oboru v jednotlivých nástrojích: 
 
     Přípravka I. stupeň II. stupeň studium dospělých 
 
Akordeon   0  12  3  0 
Klasické varhany  0  3  3  0 
Housle    9  55  9  1 
Viola    0  1  0  0 
Violoncello   1  8  1  0 
Kytara    4  99  15  0 
El. kytara   1  4  7  0 
Basová kytara   1  0  2  2 
Harfa    0  3  1  0 
Zobcová flétna  6  82  14  0 
Flétna    0  28  5  0 
Klarinet   0  6  1  0 
Saxofon   1  4  2  0 
Trubka    0  12  1  0 
Tenor    0  0  1  0 
Bicí nástroje    1  10  3  0 
Sólový zpěv   8  55  14  1  
Sborový zpěv   3  15  3  0 
Klavír    13  216  36  0 
Elektr. kláv. nástroje  10  131  13  0 
 
 
 
 
 

5. ZAMĚSTNANCI ŠKOLY 
 
Ve školním roce 2017/2018 měla základní umělecká škola celkem 80 zaměstnanců, z toho 70 
kvalifikovaných učitelů, nekvalifikovaných 2, korepetitor 1, provozních zaměstnanců 7. 
 
Vysoká škola:    29 učitelů 
Konzervatoř:    28 učitelů 
Jiné vzdělání:    16 učitelů 
 
Provozní zaměstnanci:  3 uklízečky, 1 uklízečka na částečný úvazek a školnice na částečný 
úvazek, 1 školník, 1 ekonomka, 1 technicko hospodářská pracovnice.  

V průběhu školního roku nastoupila nová učitelka tanečního oboru, paní Miroslava 
Svobodníková, která nám vypomáhá ze ZUŠ Třešť. V tanečním oboru nastala komplikovaná 
situace, kdy v pololetí ukončila pracovní poměr MgA. Barbora Kratochvílová, tudíž nastala 



4 
 

velká komplikace v zabezpečení výuky, což se podařilo zajistit omlazeným  kolektivem 
učitelek. Nicméně tři odešly v průběhu a na konci školního roku na mateřskou dovolenou.  
Pracovní poměr v tomto školním roce ukončila na vlastní žádost uč. Michaela Mikulová, která 
vyučovala LDO, ale výuku na příští školní rok se podařilo zabezpečit kvalifikovanou učitelkou. 
 
 
 
 
 

6. MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 
 
 
Základní umělecká škola v Třebíči má mimo hlavní budovu na Masarykově náměstí v užívání 
budovu na Soukopově ulici v Třebíči a mimo to další čtyři odloučená pracoviště – taneční 
obor - Arabes v budově základní školy Kpt. Jaroše v Třebíči, dále pracoviště v ZŠ Otokara 
Březiny v Jaroměřicích nad Rokytnou, v ZŠ Okříšky a v budově obecního úřadu v Rokytnici 
nad Rokytnou.  
V hlavních dvou budovách je k dispozici šedesát učeben vyhovujících k výuce, z toho dva 
taneční sály v budově na Masarykově nám., tři učebny výtvarného oboru a jedna učebna 
literárně dramatického oboru. Komorní a souborová hra se vyučuje ve dvou zkušebnách 
v budově na Masarykově náměstí, které jsou pro tento účel zařízené. 
V Jaroměřicích nad Rokytnou se používá jedna učebna, kde je k dispozici pianino a učí se zde 
sólový zpěv, hra na klavír a hudební nauka. 
V Okříškách se vyučuje ve dvou učebnách hra na zobcovou flétnu, klavír a elektrické 
klávesové nástroje /EKN/, rovněž hudební teorie. 
V Rokytnici nad Rokytnou se vyučuje hra na klavír a EKN, společně s hudební naukou. 
Na ZŠ Kpt. Jaroše se učí taneční obor. 
Průběžně se u školních nástrojů provádějí drobné opravy. Dvakrát ročně se ladí klavíry a 
pianina, vždy po začátku a ukončení topné sezóny. 
 
Ve školním roce se z větších nákupů pořizovalo pro potřeby zaměstnanců následující: 
Kancelářská křesla   8 ks   celková cena 19.346,- Kč 
Chladničky    2 ks     13.478,-  
Psací stůl pro žáky hud. teorie          10 ks     22.900,- 
PC technika – tiskárna Laser M 130  1 ks       6.595,- 
    UPS APC Back 1200   1 ks       7.381,- 
Tiskárna Canon     1 ks       2.299,- 
Notebook Acer ES1    1 ks                 12.860,- 
Monitor Benq 24    1 ks       3.589,- 
Skener Plustek    1 ks       6.808,- 
Hudební nástroje a přístroje- 
 Komba Marshall   2 ks       6.960,- 
 Kytary Pablo Vitaso   3 ks                 16.920,- 
Koncertní kytara P. Kříha 2014  1 ks     20.000,-  
Klavírní židle    12 ks     25.800,.- 
Kornet Thomann     2 ks      9.980,- 
Keyboard Korg     1 ks     34.590,- 



5 
 

Mandolína Madison    1 ks    2.480,- 
Sady Boomwhackers    3 ks    5.613,- 
Stojany pro bonga Gewa   2 ks    3.440,- 
Flétna Yamaha tenor    1 ks    2.390,- 
Xylofon Stag     1 ks    9.990,- 
Metronom Witner    2 ks    7.922,- 
 
Z FKSP byl zakoupen kávovar De Longhi v hodnotě 12.994,- Kč 
 
V druhé půli měsíce června začala příprava na výměnu oken v prostorách Základní umělecké 
školy v budově Fórum, investorem bylo Město Třebíč, zhotovitelem brněnská firma 
Sedma,a.s. 
Výměna probíhala a dokončovací práce pokračují ještě začátkem měsíce října, přes 
upozornění investora o možnosti platby penále. 
 
 
 

7. KONTROLNÍ A INSPEKČNÍ ČINNOST 
 

 
Ve školním roce 2016/2017 byly mimo pravidelných kontrol a revizí – revize výtahu, revize 
elektroinstalace, elektrické požární signalizace a revize zabezpečovacího zařízení zajišťuje 
správce budovy MKS Třebíč – revizí elektrického nářadí a spotřebičů, hasicích přístrojů, 
požárního vodovodu, tlakové zkoušky požárních hadic, tělovýchovného nářadí, a v budově 
ZUŠ Soukopova ulice mimo jiné revizí plynového kotle, vnitřního plynovodu, kontrol 
spalinových cest, revize hromosvodů se uskutečnily tyto kontroly: 
 
25. 10. 2017 – kontrola z Krajské hygienické stanice vykonaná v prostorách budovy ZUŠ 
Třebíč na Soukopově ulici 75/5. Na základě zjištěných závad bylo dohodnuto odstranění 
těchto závad do konce školního roku 2017/2018, a tak bylo i učiněno.  
Byla provedena výměna nevhodných osvětlovacích těles v učebnách č. 4, 5 a 7 a též byla 
provedena jejich výmalba.  
Dále byla provedena výmalba na WC v přízemí a prvním patře budovy a tím byly veškeré 
nedostatky odstraněny. 
 
 
18. ledna 2018 byla provedena kontrola z Okresní správy sociálního zabezpečení, protokol č. 
53/18/780, a to v sídle zpracovatele mezd – Vladimíra Kneslíková, Bráfova 2, Třebíč. 
Při této kontrole nebylo shledáno žádných závad. 
 
23. května 2018 byla provedena kontrola o dodržování povinností stanovených předpisy o 
požární ochraně por. Ing. Ivou Vechetovou z Krajského ředitelství Hasičského záchranného 
sboru Kraje Vysočina.  
Na základě zjištěných pochybení a závad byl dohodnut termín odstranění konec srpna 2018, 
který byl dodržen a všechny uvedené závady byly v souladu s platnými předpisy odstraněny 
beze zbytku. 

 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

8. ÚPLATA ZA VZDĚLÁVÁNÍ / ŠKOLNÉ / 
 

 
 
TAB. 1  - Přípravné a základní studium 
 
Výše úplaty za vzdělávání / školné / zůstala pro školní rok 2017/2018 beze změny: 
 
Hudební obor   kolektivní (sborový zpěv)   250,- Kč měsíčně 
    skupinová výuka   220,- Kč 
    individuální výuka   250,- Kč 
  
Výtvarný obor   kolektivní výuka   230,- Kč 
 
Taneční obor   kolektivní výuka   230,- Kč 
 
Literárně dramatický obor kolektivní výuka   220,- Kč 
 
 
TAB. 2 – Studium pro dospělé 
 
Všechny obory  pracující    1.300,- Kč za měsíc 
    studující podle školského zákona viz tab. 1 
    studující podle vysokoškol. zákona 350,- Kč 
 
Ředitel školy může rozhodnout o slevě z výše uvedených sazeb úplaty za vzdělávání na 
základě písemné žádosti zákonného zástupce žáka nebo zletilého žáka s ohledem na 
závažnost důvodů uvedených v žádosti o slevu. 
 
Dětem zaměstnanců ZUŠ, které ve škole studují, se stanoví úplata za vzdělávání ve výši 50% 
z výše uvedených sazeb. 
 
Úplata za vzdělávání se platí pololetně na základě školou vystaveného příkazu k úhradě. 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 

9. HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 
 
 

 
Zpráva o hospodaření školy v roce 2017: 
 
Příjmy           31.519.896,- Kč 
 
dotace Město Třebíč              309.552,- 
příjem u úplaty za vzdělávání         4.072.299,- 
ostatní příjmy              211.049,- 
dotace od Kraje Vysočina – mzdy      26.926.996,- 
 
 
 
 
 
 
Výdaje           31.463.024,-  
 
 
odvody z mezd           6.695.026,- 
mzdy         20.085.055,- 
ostatní výdaje           4.682.943,- 
 
 
pronájmy sálů     281.492,- 
pronájem ZŠ Kpt. Jaroše     84.300,- 
pronájem ZŠ Okříšky    119.548,- 
pronájem ZŠ O. Březiny Jaroměřice n. Rok.   37.320,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



8 
 

SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY 

2017/2018 

 

Hudební obor 

Soutěže ZUŠ 

Okresní kolo v sólovém a komorním zpěvu /12. února 2018, ZUŠ Hrotovice/ 

Sólový zpěv: 

1.místo s postupem do krajského kola: Viktorie Janková, Eliška Pospíšilová /uč. V. Žaludová/, 

Miroslava Válková /uč. E. Lojdová/, Michaela Veselá /uč. J. Matějů/ 

1.místo: Marie Magdalena Davidová, Karolína Pavlíčková, Martina Petrů, Adéla Spoustová 

/uč. J. Kubová/, Karolína Moudrá, Natálie Vojáčková /uč. E. Lojdová/, Nikola Fischerová, 

Tereza Stehlíková /uč. J. Matějů/, Nikola Kopečná /uč. V. Žaludová/ 

2.místo: Gabriela Šebková /uč. J. Kubová/, Terezie Nešporová /uč. E. Lojdová/, Kamila 

Křečková /uč. J. Matějů/ 

Komorní zpěv: 

1.místo s postupem do krajského kola: Eliška Machátová a Miroslava Válková /uč. E. 

Lojdová/, Viktorie Janková a Nikola Kopečná /uč. V. Žaludová/ 

1.místo: Karolína Moudrá a Natálie Vojáčková /uč. E. Lojdová/, Martina Petrů a Adéla 

Spoustová /uč. J. Kubová/ 

 

Krajské kolo v sólovém a komorním zpěvu /23. března 2018, ZUŠ Jihlava/ 

1.místo: Eliška Pospíšilová  

2.místo: Miroslava Válková, duo Miroslava Válková a Eliška Machátová 

3. místo: Viktorie Janková, Michaela Veselá, duo Viktorie Janková a Nikola Kopečná  

 

Krajské kolo – hra smyčcových souborů a orchestrů /21. března 2018, ZUŠ Jihlava/ - bez 

konání okresního kola  

1.místo: Houslový soubor Strunka /uč. K. Ošmerová a Š. Velková/ 

 

 



9 
 

Okresní kolo ve hře na dechové nástroje /22. února 2018, ZUŠ Třebíč/ 

1.místo s postupem do krajského kola:  

Zobcová flétna – Ondřej Holčák /uč. E. Hercegová/ 

Flétna – Eliška Veškrnová, Tereza Hlouchová /uč. A. Matoušková/, Zuzana Matoušková /uč. 

Lenka Doležalová Koldová/ 

Saxofon – Tomáš Mahel, Vít Šesták /uč. V. Sobotka/ 

Trubka – Jiří Kuchař, František Neuman /uč. P. Matoušek/ 

1.místo: Stella Čurdová, Marek Hort, Markéta Velková, Tomáš Svoboda /uč. V. Sobotka/, 

Kristýna Eiglová, Michaela Ibehejová, Kateřina Šturalová, Petra Kalousková, Daniela 

Nováková /uč. A. Matoušková/, Darja Anna Hallangová, Tereza Valová /uč. E. Hercegová/, A. 

Dobrovolný, J. Novotný /uč. P. Matoušek/ 

2.místo: Jakub Řehůřek 

Krajské kolo ve hře na dechové nástroje /27. března 2018, ZUŠ Jihlava/ 

1.místo s postupem do ústředního kola: 

Saxofon – Vít Šesták 

1.místo: Tomáš Mahel, Tereza Hlouchová,  

2.místo: Zuzana Matoušková, Ondřej Holčák 

3.místo: Eliška Veškrnová, Jiří Kuchař, František Neuman 

Ústřední kolo ve hře na dechové nástroje /4. května 2018, ZUŠ Jana Hanuše, Praha/ 

2.místo: Vít Šesták 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Další soutěže 

Mezinárodní festival dětských a mládežnických sborů /10. – 11. listopadu 2017 – 

Pardubice/ 

Stříbrné pásmo: DPS Resonance  

 

Krajská přehlídka pěveckých sborů /28. března 2018, Bystřice nad Pernštejnem/ 

Zlaté pásmo: DPS Resonance 

Stříbrné pásmo: DPS Osmina 

 

Zahrada písní /7. - 8. dubna 2018, Praha/ - celostátní soutěž dětských a mládežnických 

pěveckých sborů 

Stříbrné pásmo: DPS Osmina 

Bronzové pásmo: DPS Resonance 

 

K2 Kroměříž Keyboard Competition /18. května 2018, Kroměříž/ - mezinárodní soutěž žáků 

do 12 let ve hře na elektronické klávesové nástroje 

1.místo - Alex Mach 

 

 

 

Taneční obor 

 

Taneční soutěž Naruby /1. a 2. prosince 2017 Brno/ 

TS Arabes – Mgr. Marika Indrová, Bc. Zuzana Glabasňová, Bc. Martina Krutišová 

2.místo: kategorie děti 5 - 10 let, moderní tanec na vážnou hudbu – skupiny - Kam zmizely 

barvy - děti 3/Arabes  

3.místo: kategorie 16 a více let, moderní tanec na vážnou hudbu – sólo - Big Difference -

 Bartoloměj Indra/Arabes  

3.místo: kategorie 16 a více let, moderní tanec na vážnou hudbu – skupiny – Nahouby -

 hlavní/Arabes  

 



11 
 

Okresní kolo soutěžní přehlídky ZUŠ /9. března 2018, Divadlo Pasáž, Třebíč/ 

Postupy do krajského kola 

Arabes D2 /Mgr. Marika Indrová/  

Arabes – D3balet /Bc. Zuzana Glabasňová/ 

Arabes - Junioři 1 /Bc. Martina Krutišová/ 

Arabes J2  /Mgr. Marika Indrová/  

Arabes J3  /Mgr. Marika Indrová/  

Skupina JL /Mgr. Šárka Nohová/ 

Návrhy na postup do krajského kola 

Bajdyšek /Mgr. Šárka Nohová/ 

Skupina J /Adéla Veškrnová, DiS/ 

 

 

 

Koncerty a vystoupení žáků a učitelů školy 
 

31. 10. 2017  Koncert žáků hudebního oboru – sál ZUŠ 

14. 11. 2017  Oživlé obrazy – mezioborový projekt – Divadlo Pasáž 

20. 11. 2017  Podzimní koncert – foyer Divadla Pasáž 

30. 11. 2017  Koncert žáků hudebního oboru – sál ZUŠ 

7. 12. 2017  Adventní koncert – Evangelický kostel 

8. 12. 2017  Koncert smyčcového oddělení – sál ZUŠ 

18. 12. 2017 Vánoční koncert – divadlo Pasáž 

11. 1. 2018  Koncert hudebního oboru – sál ZUŠ 

19. 2. 2018  Koncert smyčcového oddělení – sál ZUŠ 

20. 2. 2018  Koncert hudebního oboru – sál ZUŠ 

13. 3. 2018  Koncert klavírního oddělení – foyer Divadla Pasáž 

15. 3. 2018  Koncert oddělení strunných nástrojů – foyer Divadla Pasáž 

19. 3. 2018  Koncert dechového oddělení – foyer Divadla Pasáž 

20. 3. 2018  Koncert pěveckého oddělení – foyer Divadla Pasáž 

21. 3. 2018  Koncert hudebního oboru – sál ZUŠ 

12. 4. 2018  Společný koncert se ZUŠ Třešť – KD Třešť 

19. 4. 2018 Koncert hudebního oboru – sál ZUŠ 

20. 4. 2018  Krajská soutěžní přehlídka tanečního oboru ZUŠ – Divadlo Pasáž 

24., 25., 26. 4., 2. 5. Absolventské koncerty hudebního oboru – foyer Divadla Pasáž, sál ZUŠ 

3. 5. 2018 Koncert smyčcového oddělení – sál ZUŠ 

3. 5. 2018 Koncert oddělení EKN a absolventů EKN – Národní dům    



12 
 

4. 5. 2018 Taneční představení - Divadlo Pasáž 

24. 5. 2018 ZUŠ Open – Závěrečný koncert – Divadlo Pasáž 

6. 6. 2018 Tančím! Tančíš? Tančíme!!! – prostor před divadlem Pasáž 

8. 6. 2018 Taneční představení – Divadlo Pasáž 

21. 6. 2017 Rozeznělá Třebíč – ulice centra města a koncert v Bazilice sv. Prokopa 

 

 

Žáci a učitelé školy dále vystupovali na benefičním koncertě Děti dětem, na koncertech 

Kruhu přátel hudby pořádaných MKS Třebíč, na koncertech v domovech pro seniory 

v Třebíči, v domovech s pečovatelskou službou, v denním stacionáři, na akcích pořádaných 

charitou nebo Českým červeným křížem.  

Dále na třídních besídkách, vernisážích, akcích konaných městem Třebíč (slavnostních 

shromážděních), MKS Třebíč a dalších organizací. Škola také zorganizovala „výchovné“ akce a 

workshopy pro děti z MŠ a ZŠ. 

Práce žáků výtvarného oboru byly pravidelně prezentovány na řadě výstav po celý školní rok 

v prostorách školy i mimo ni.  

Škola organizovala školní, okresní a jedno krajské kolo soutěží ZUŠ vyhlášených MŠMT ČR. 

 

Úspěchy školy 
 

Ocenění: V rámci grantového systému Zdravého města Třebíč dostala škola ocenění za 

projekt ZUŠ Open v Třebíči, který se konal v roce 2017. 

Stipendium: Do prvního ročníku stipendijního programu nadace MenART (podpora žáků ZUŠ 

v celé ČR), který pořádá nadace Magdaleny Kožené, byla z velkého počtu zájemců vybrána 

Miroslava Válková, žákyně ze třídy Evy Lojdové. 

 

 

Žáci přijatí na umělecké školy 
 

 

 

Výtvarný obor 
 

 
Barbora Brimová -  SUŠG Jihlava, grafický design                                                                
Viktorie Janků - SUPŠ Jihlava – Helenín, design a vizuální komunikace                                              
Kristýna Neuvirtová - SUŠG Jihlava, grafický design                                                                 
Lenka Tůmová - SUPŠ Jihlava – Helenín, reklamní tvorba 
 
Všechny ze třídy uč. Blanky Bičákové 

   

 

 



13 
 

Barbora Filipová – SUPŠ Jihlava-Helenín 
Aneta Stasiaková – SPŠT Třebíč / obor pasíř/ 
Kristýna Syrová – Art Econ – módní designér– Prostějov 
Sheila Frey – ČVUT Praha – architektura 
Kateřina Navrkalová – SŠUD a VOŠ Brno – restaurátorství 
 
Všechny ze třídy uč. Jaroslavy Beranovské 
 
 
Markéta Červenková – SUPŠ Jihlava-Helenín 
Klára Janíková – SUPŠ Jihlava-Helenín 
Markéta Hrůzová – VUT Brno 
 
Ze třídy uč. Jitky Janíkové 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči 30. října 2018      Jiří Suchánek 
                ředitel ZUŠ Třebíč 


